
 

  
3 Sovrum Fristående stuga i
Torrevieja
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Pris från
660.000€
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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Torrevieja

Sovrum : 3

Badrum : 4

trädgård : privat bostad : 230 m²

plot : 227 m²

bastu terrass

VILLA PÅ STRANDEN I LA MATA – TORREVIEJA! Exklusiv villa belägen mellan "La Mata" och "Cabo Cervera", vilket är
avståndet till havet 140 meter från villan och 250 meter till badstranden "Cabo Cervera" och 350 av stränderna i "La
Mata". Flera av de bästa restaurangerna i området finns inom en radie av 200 meter och flera serviceområden inom
350 meter. Huset består av en bottenvåning, första våning, källare och solarium. Med en privat saltvattenpool med en
jet för livmoderhalsen, privat tomt, terrasser, ytparkering och solarium med jacuzzi och bar. Villa i modern stil, mycket
ljus, med fri utsikt över havet, har stora utrymmen: vardagsrum-matsal-kök, 3 sovrum (2 av dem med badrum-svit), 4
badrum och ett öppet utrymme i den helt färdiga halvkällaren , vars användning kan väljas av köparen, (tills man
färdigställer till exempel ett hus med 5 sovrum, 4 badrum, 2 vardagsrum, eller har ett gymområde, källare, stort TV-
rum...) Ingången av naturligt ljus till halvkällaren förs genom stora fönster till en uteplats med direktljus som skiljer
husen åt. Dessutom levereras villan med: • Trädgårdsområde på tomten med konstgräs av högsta kvalitet. •Belysning
av fasader och tomt färdigmonterad. •P-plats på tomt. •Detaljer av oregelbunden opolerad palladisk-travertin
natursten på fasaderna. • Trappor som leder upp till solariet av snigeltyp med ett brett kvadratiskt fotavtryck.
•Golvvärme i badrum på bottenvåningen och första våningen. • Förinstallation av luftkonditioneringskanaler på
marken och första våningen. • Förinstallation av luftkonditionering genom klyftor i källaren. •PVC-fönster med
antivandalglas, UVA-filter, akustiskt skydd och motoriserade persienner. Din dröm på Medelhavets stränder väntar på
dig!
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